
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 
АЕРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ 
ПІДРОЗДІЛ “БОБРИНЕЦЬКИЙ 

АГРАРНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. В. ПОРИКА БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО
УНІВЕРСИТЕТУ”

MINISTRY OF EDUCATION AND 
SCIENCE OF UKRAINE 

BILA TSERKVA NATIONAL 
AGRARIAN UNIVERSITY 

SEPARATE STRUCTURAL 
SUBDIVISION "BOBRYNETS 

AGRARIAN VOCATIONAL COLLEGE 
NAMED AFTER V.PORYKA OF BILA 

TSERKVA NATIONAL AGRARIAN 
UNIVERSITY"

пр. В. Порика, 4, місто Бобринець, 
Кіровоградська область, 27200, тел/факс 

(05257)3-46-82
E-mail: bsgt_ @ukr.net Код ЄДРПОУ 36822526

V. Poryka str., 4, Bobrynets town, 
Kirovohrad region, 27200, tel / fax 

(05257)3-46-82
E-mail:bsgt_@ukr.net USREOU code 36822526

НАКАЗ

10 лютого 2025 року № 33

м.Бобринець

Про підвищ ення рівня 
володіння англійською мовою

Керуючись Методичними рекомендаціями щодо забезпечення якісного 
вивчення, викладання та використання англійської мови у закладах вищої 
освіти України, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України 
від 25липня 2023 року № 898, з метою професійного розвитку викладачів, 
підвищення рівня володіння ними, іноземними мовами, фокусування уваги та 
ресурсів на проблематиці викладання, вивчення, використання та сприяння 
позитивного ставлення до англійської мови

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити програму заходів для викладачів ВСП “Бобринецький АФК 
ім. В. Порика БНАУ” спрямованих на розвиток мотивації у вивченні іноземної 
мови.
2. Призначити відповідальними за організацію та участь у заходах з розвитку 
педагогічної англійськомовної компетентності:

- ШИШКО Юлію. Станіславівну, викладача англійської мови;
- ДРОМАШКА Григорія Михайловича, викладача англійської мови.

3. Проводити відповідальним за організацію та участь у заходах з розвитку

mailto:bsgt_@ukr.net


2
педагогічної англійськомовної компетентності засідання круглого столу, 
тренінги, майстер класи, семінари з розвитку педагогічної та англійськомовної 
компетентності.
4. Контроль за виконання даного наказу покласти на методиста коледжу

Геннадій ПІНЬКОВСЬКИЙ

З наказом ознайомлені:

Юлія ШИШКО

игорій ДРОМАШКО


